ANULU L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scriserile nefracționabile nu se primesc. — Manuscrisurile nu se returnează.

N^o. 202.

Marti, Mercuri 16 (28) Septembrie.

1887.

BrașovŪ, 15 Septembrie 1887.

Cu ziua de astăzi se încheie termenul stabilit în constituțiunea bulgară pentru începerea alegerilor deputaților Sbraniei. În curând vom afla de rezultatul nouelor alegeri, cu care se începe o nouă fază în afacerea încurcată bulgară.